23.10.2018 г. № 58-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУП «ЖКХ РУЧЕЙСКОЕ»
На основании Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", ст.ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 38 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Ручейское» Ручейского муниципального образования (сельского поселения):
1) стр. 1 из 9 после слова «муниципального» дополнить словом «унитарное»;

2) в пункте 1.1. главы 1 «Общие положения» после слова «Муниципальное» дополнить словом «унитарное»;

3) пункт 1.2. главы 1 изложить в следующей редакции:
«1.2.  Организационно-правовая форма Предприятия: унитарное предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения. Фирменное наименование Предприятия на русском языке: полное: муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Ручейское» Ручейского муниципального образования, сокращенное фирменное наименование – МУП «ЖКХ Ручейское» Ручейского муниципального образования.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-коммуникационной системе Интернет.

И.о. главы администрации Ручейского

муниципального образования

(сельского поселения)

Мельник Н.В.